
Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 1 z 2 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  15 - SR 2019-2020 
ze  zasedání KR MS KFS  dne 10.3.2020 v sídle MS KFS v Ostravě      

Přítomni : p. Ozaniak, Mgr. Dresler, Šalata, Malinovský,  Přeček DiS., Richtár, ing. Vontroba 

Omluven : p. Rovňan 
 
Host:  p. Duda   
 

1. KR bere na v ědomí:   

- zápisy odborných komisí MS KFS za období od 26.2. – 10.3.2020 

- veškerou korespondenci a písemnosti  za období od 26.2. – 10.3.2020 

- návrh KR OFS Frýdek-Místek, jež se týká dodatečného zařazení rozhodčího pana Panova 
Lachezara na listinu rozhodčích MS KFS pro jarní část soutěžního ročníku 2019/2020. 
Jmenovaný se dle rozhodnutí KR povinně zúčastní 2 zasedání Akademie rozhodčích MS 
KFS a po  úspěšném absolvování teoretického přezkoušení KR dodatečně zařadí pana 
Panova Lachezara na nominační listinu rozhodčích MS KFS pro jarní část soutěžního 
ročníku 2019/2020 

- stanovisko Výkonného výboru a Komise rozhodčích OFS Bruntál k žádosti o  vyjádření pana 
Karla Mojáka, jež bylo zasláno úseku GS FAČR. KR považuje celý případ za uzavřený a 
zároveň za splnění úkolu KR a VV  OFS Bruntál, který byl uveden v bodě 3 předchozího 
zápisu KR č. 14 

- omluvy rozhodčích a DFA k termínu zasedání KR dne 10.3.2020           

              

2. KR schválila (rozhodla)    

        
       

1. Pozvání rozhod čích k absolvování ústního teoretického p řezkoušení 

KR zve na své příští zasedání dne 24.3.2020 v 16:00 hodin do areálu fotbalového oddílu 
v Heřmanicích z důvodu absolvování ústního teoretického přezkoušení tyto rozhodčí: paní 
Jurajdovou Lenku a Kovaříka Ondřeje  

 
 
 

2. Program Akademie rozhod čích a Vzd ělávacího programu rozhod čích MS KFS  
 
KR schválila program Akademie rozhodčích a Vzdělávacího programu rozhodčích MS KFS, 
které se uskuteční dne 24.3. v areálu fotbalového oddílu v Heřmanicích 
 

 
 
 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 2 z 2 
 

 
Různé:  
 
KR opětovně vyslovuje poděkování Mgr. Patkovi a VV OFS Nový Jičín za uspořádání a   
organizaci společného zasedání KR OFS Nový Jičín a  KR MS KFS, které se uskutečnilo dne 
25.2.2020 v Petřvaldě na Moravě     
 

 
    
 
Příští zasedání KR se uskuteční dne 24.3.2020 od 15.30 v areálu fotbalového oddílu v Heřmanicích 
v rámci Akademie rozhodčích a Vzdělávacího programu rozhodčích MS KFS 

     
          

 
                                      

   Zapsal v Ostravě  dne 10. 3. 2020 ing. Karel Vontroba                          Miroslav Ozaniak v.r.                                  
                                                                                               předseda KR  

                                                                                                                                                                                      
 
                                                                                

                                                                    


